CgSLdi~d 5 JL— Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambien

Rua Edgar Cunha, 322 — Conde D'Eu — 88.870-000 /

Fona/ Fax: (48)3466-4261

CNPJ: 08.486.1 a0/0001-75
CONSÓRCIO

CISAM-SUL Orleans — SC
C  - ' I I 1 1 1 t. h.1d Inl

 \ V

Resolução CISAM SUL n° 7/2018

Assi atura

"Estabelece Ponto Facultativo no Consórcio
Intermunicipal de Saneamento Ambiental CISAM
SUL."

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental
CISAM SUL, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO os efeitos decorrentes da paralização nacional dos
caminhoneiros iniciada em 21 de maio de 2018;

CONSIDERANDO o feriado nacional do dia 31 de maio de 2018

DECRETA:

Art. 1° Fica estabelecido ponto facultativo no Consórcio Intermunicipal de
Saneamento Ambiental CISAM SUL, no dia 01 de junho de 2018.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Orleans/SC, 30 fi1e maio de 2018.

J RGE LJIz KOCH
PtJesidenteIClSie1MSul

~

E-mail: cisam-sul@ cisam-sul.sc.gov.br / Home Page: www.cisam-sul.sc.gov.br